

СПЕЦИФИКАЦИЯ

за достигнатите цени по сортименти към Договор №ОД-00-23/19.05.2021г. за покупко-продажба на стояща дървесина на корен

Обект №2116

подотдели 349-б, 349-з

Категории дървесина, сортименти	Дървесен вид	Количество куб.м.	Единична цена лв./куб.м.	Обща стойност общо, лв.
I	II	III	IV	V
Подотдел 349 б				
Едра		0		0,00
Средна		2	32,00	64,00
Технологична	чб	2	32,00	64,00
Дребна		0		0,00
Дърва		25	34,08	852,00
Технологична	чб	21	32,00	672,00
За огрев	бл	2	45,00	90,00
За огрев	цр	2	45,00	90,00
Общо за подотдела		27	33,93	916,00
Подотдел 349 з				
Едра		1	51,00	51,00
Трупи за бичене 18-29 см	бб	1	51,00	51,00
Средна		8	36,13	289,00
Трупи за бичене 15-17 см	бб	3	43,00	129,00
Технологична	бб	4	32,00	128,00
Технологична	чб	1	32,00	32,00
Дребна		0		0,00
Дърва		124	34,83	4319,00
Технологична	бб	74	32,00	2368,00
Технологична	чб	23	32,00	736,00
За огрев	бл	13	45,00	585,00
За огрев	цр	14	45,00	630,00
Общо за подотдела		133	35,03	4659,00
ИГЛОЛИСТНИ				
Едра		1	51,00	51,00
Трупи за бичене 18-29 см	бб	1	51,00	51,00
Средна		10	35,30	353,00
Трупи за бичене 15-17 см	бб	3	43,00	129,00
Технологична	бб	4	32,00	128,00
Технологична	чб	3	32,00	96,00
Дребна		0		0,00
Дърва		118	32,00	3776,00
Технологична	бб	44	32,00	1408,00
Технологична	чб	74	32,00	2368,00
ОБЩО ИГЛОЛИСТНИ		129	32,40	4180,00

Категории дървесина, сортименти	Дървесен вид	Количество куб.м.	Единична цена лв./куб.м.	Обща стойност общо, лв.
I	II	III	IV	V
ШИРОКОЛИСТНИ				
Едра		0		0,00
Средна		0		0,00
Дребна		0		0,00
Дърва		31	45,00	1395,00
За огрев	бл	15	45,00	675,00
За огрев	цр	16	45,00	720,00
ОБЩО ШИРОКОЛИСТНИ		31	45,00	1395,00
ОБЩО ЗА ОБЕКТА				
Едра		1	51,00	51,00
Средна		10	35,30	353,00
Дребна		0		0,00
Дърва		149	34,70	5171,00
ОБЩО ЗА ОБЕКТА		160	34,84	5575,00

ПРОДАВАЧ ТП"ДГС Хасково":

КУПУВАЧ "Тера Рейд"ООД:

ДИРЕКТОР:.....

УПРАВИТЕЛ:.....

(инж.Любомир Илиев)

(Радомир Владев)

ГЛ.СЧЕТОВОДИТЕЛ:.....

(Шенер Али)